
Pachet materiale electrice

I.D.: 61429516

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.188,17 RON - 3.188,17 RON

Descriere: Nr. crt. Cod intern Articole UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA - RON - - RON - 1 C-LS61.E27 C.il VISION stradal AL 1xE27 (0.85 timbru verde inclus) BUC 30,00 45,79 1.373,70 2 BR-30W.6 Bec led Braytron E27 30W 6400K (0.26 timbru verde) BUC 60,00 23,64 1.418,58 3 V004303 Clema REC 1.5-6mm-CDDIL BUC 40,00 6,32 252,72 4 01-673 Banda montaj Adeleq 10M-25X0.8mm BUC 4,00 35,79 143,17 Total general 3188,17
